

ODDAWAJ WSZYSTKIE SPRAWY BOGU

Celem ataków szatana jest każdy człowiek, który służy Panu. Im bardziej jest użyteczny dla Boga, tym bardziej jest atakowany przez wroga i nikt nie jest w stanie tego uniknąć. Szatan będzie go oczerniał, fałszywie oskarżał i wymyślał fałszywe historie. Zaatakuje też jego żonę i jego dzieci.

Pomyśl, ile złych rzeczy ludzie mówili o Jezusie za Jego życia i co mówią dzisiaj. Mówili, że jest żarłokiem i pijakiem (Łk 7:34), że jest szaleńcem (Mk 3:21), że jest opętany (J 8:48) i włada mocą ciemności (Mt 12:24). Używali też wielu obraźliwych epitetów. Mówili, że jest heretykiem i głosi nauki sprzeczne z tym, czego uczy Biblia i Mojżesz (J 9:29). W ten sposób powstrzymywali ludzi od słuchania głosu Pana, ale Jezus nigdy nie odpowiadał takim ludziom. Nigdy nie reagował na żadne oszczerstwo i my też nie powinniśmy reagować na oczernianie i fałszywe zarzuty. Jezus odpowiadał tylko na pytania dotyczące wiary. Dzisiaj ludzie zarzucają naszemu Panu nawet niemoralne rzeczy i Bóg ich nie osądza.

Apostoła Pawła nazywali zwodzicielem, fałszywym prorokiem i członkiem sekty, o której źle się wypowiadali (Dz 24:14; 28:22). W ten sposób powstrzymywali ludzi od słuchania Pawła. Takie same historie miały miejsce w całej historii Kościoła, w życiu każdego wielkiego męża Bożego – w życiu Johna Wesleya, w życiu Charlesa Finneya, Williama Bootha, Watchmanem Nee i każdego innego prawdziwego proroka. Czy jesteś gotów zapłacić taką cenę, jak oni, aby stać się podobnym do Jezusa? A może nadal szukasz uznania ludzi?

Gdy Bóg nas kruszy, to pozwala, abyśmy byli źle rozumiani, źle oceniani, fałszywie oskarżani i publicznie upokarzani. We wszystkich tego rodzaju sytuacjach nie można patrzeć na ludzi, którzy nas krzywdzą, bez względu na to, czy są naszymi braćmi czy naszymi wrogami. To nie ma znaczenia. Za ręką każdego Judasza stoi nasz niebiański Ojciec, który podaje nam kielich do wypicia. Jeśli w takich sytuacjach dostrzeżesz rękę Ojca, to z radością go wypijesz, niezależnie od tego, jak bardzo będzie gorzki i bolesny. Ale jeśli będziesz w tym widział tylko Judasza, wówczas tak jak Piotr, wyciągniesz miecz i zaczniesz im odcinać uszy, ich reputację lub cokolwiek innego.

Gdy jesteś atakowany lub fałszywie oskarżany, to oznacza, że Bóg chce, abyś się uniżył pod Jego wszechwładną ręką. To jest bardzo proste, gdy dostrzeżesz w tym rękę Boga, a nie człowieka.

W ciągu ostatnich lat słyszałem, jak wierzący ludzie mówili złe rzeczy na mój temat i moich nauk. Wysuwali też fałszywe oskarżenia przeciw mnie i członkom mojej rodziny. Pisali też przeciwko mnie różne artykuły i książki, ale Pan zawsze mówił, żebym nigdy na to nie odpowiadał. Więc milczałem. W rezultacie Pan dokonał wielkiego dzieła uświęcenia zarówno we mnie, jak i w członkach mojej rodziny! Bóg potrafi sprawić, że zło będzie działało na naszą korzyść.

Wiem, że w odpowiednim czasie Pan rozproszy te chmury i sprawi, że zaświeci słońce, bo w Dziejach Apostolskich 12:7 napisano, że to On wyznacza ten czas, a nie my. Do tego czasu moim zadaniem jest uniżanie się pod Jego wszechwładną ręką, a nie usprawiedliwianie się, bo gdybym zaczął się usprawiedliwiać, to nie miałbym czasu na nic innego. Apostoł Paweł powiedział o Aleksandrze Kotlarzu, że pewnego dnia Pan odpłaci mu za jego czyny (2Tm 4:14), więc odwet możemy oddać w Jego ręce (Rz 12:19).

Tego rodzaju sprawy najlepiej oddawać Bogu, bo On wie, co robi i wszystko ma pod kontrolą. On kruszy nasze kamienne serca, aby upodobnić nas Jezusa. Niektóre serca są bardzo twarde i czasami Bóg musi się posłużyć fałszywymi oskarżeniami i prześladowaniami, aby je skruszyć. Jeśli poddajesz się Jego kruszeniu, to za jakiś czas będziesz podobny do Chrystusa i otrzymasz od Boga duchową moc.

Gdy Judasz zdradził Jezusa, to Jezus nadal umiał go nazwać przyjacielem, bo wyraźnie widział w tym rękę Ojca. Jeśli we wszystkich okolicznościach życia będziesz dostrzegał suwerenną rękę Boga, wtedy łatwo będzie Ci się uniażać i Bóg będzie mógł Cię wywyższyć we właściwym czasie. On wie, kiedy może zdjąć ciężar z naszych ramion i kiedy może nam dać duchowe pełnomocnictwo. Czekaj więc na Niego, bo kto na Niego czeka, ten się nie zawiedzie i nie będzie zawstydzony (Iz 49:23).

Zac Poonen

Leave All Matters with God / 03.03.2024